
SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG 

TRƯỜNG THPT DI LINH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:          /QĐ -THPTDL Di Linh, ngày      tháng  05  năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  
(V/v thành lập Hội đồng thi thử TN THPT năm 2025) 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT DI LINH 
 

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT; 

Căn cứ Công văn số 501/SGDĐT-QLCL ngày 07/5/2025 của Sở GD&ĐT 

Lâm Đồng về việc Hướng dẫn tổ chức thi thử Kỳ thi TN THPT năm 2025; 

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thi thử TN THPT năm 2025, gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông Cao Xuân Tuấn, Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông Nguyễn Văn Chương, Phó Hiệu trưởng – Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Ban in sao đề thi, Ban coi thi, Ban chấm thi (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các cá nhân nêu tại Điều 1 thực hiện chức năng nhiệm vụ theo 

Quy chế thi TN THPT hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký, Hội đồng tự giải tán sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ ./.   

  

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

    

 

 

 

Cao Xuân Tuấn 



DANH SÁCH THAM GIA HỘI ĐỒNG THI THỬ TN THPT  

ngày 22,23 tháng 5 năm 2025 

(Kèm theo Quyết định số     ngày    tháng 5 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường 

THPT Di Linh) 

1) Ban in sao đề thi 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Tấn Hùng Trưởng ban 

2 Đinh Bảo Ngọc Ủy viên 

3 Trịnh Thị Mỹ Diễm Ủy viên 

4 Nguyễn Thị Phi Yến Ủy viên 

5 Nguyễn Thị Sương Ủy viên 

6 Lê Thị Ngọc Diễm Ủy viên 

7 Trịnh Thị Thu Hương Ủy viên 

2) Ban coi thi 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Đinh Bảo Ngọc Thư ký 

2 Nguyễn Thị Phi Yến Thư ký 

3 Trịnh Thị Mỹ Diễm Thư ký 

4 Lê Thị Ngọc Diễm Thư ký 

5 Trần Phan Thủy Vân Coi thi 

6 Nguyễn Thị Vân Anh Coi thi 

7 Moul Liêng Coi thi 

8 Bùi Thị Ngọc Thanh Coi thi 

9 Nguyễn Thị Vân Khanh Coi thi 

10 Dương Thị Thảo Coi thi 

11 Trịnh Thị Quỳnh Thơ Coi thi 

12 Nguyễn Văn Quang Coi thi 

13 Huỳnh Thị Ngọc Bích Coi thi 

14 Đoàn Ngọc Điểm Coi thi 

15 Hà Thị Thu Coi thi 

16 Nguyễn Thị An Coi thi 

17 Nguyễn Thị Quỳnh Nhi Coi thi 

18 Hồ Dư Sang Coi thi 

19 K' Viel Coi thi 

20 Nguyễn Thái Quân Coi thi 

21 Nguyễn Thế Anh Coi thi 

22 Hà Văn Giang Coi thi 

23 Trịnh Văn Linh Coi thi 



24 Hoàng Chí Linh Coi thi 

25 Vũ Văn Toản Coi thi 

26 Nguyễn Thị Thùy Tiên Coi thi 

27 Hoàng Văn Đạt Coi thi 

28 Kiều Thị Trang Coi thi 

29 Trần Thị Bình Coi thi 

30 Dương Ngọc Hà Coi thi 

31 Ka Hải Coi thi 

32 Phạm Trọng Hữu Coi thi 

33 Lê Thị Luyến Coi thi 

34 Nguyễn Văn Trường Coi thi 

35 Đào Hữu Hạnh Coi thi 

36 Nguyễn Văn Huy Coi thi 

37 Trần Đức Hạ Uyên Coi thi 

38 Nguyễn Thị Oanh S Coi thi 

39 Nguyễn Thế Mai Giám sát 

40 Phạm Thị Thủy Giám sát 

41 Nguyễn Đình Minh Giám sát 

42 Nguyễn Khắc Tuyến Giám sát 

43 Nguyễn Trọng Hoàng Giám sát 

3) Ban chấm thi 

STT Họ và tên Nhiệm vụ 

1 Trần Kim Tùng Phụ trách chấm môn trắc nghiệm 

2 Nguyễn Văn Quốc Chấm môn Toán 

3 Nguyễn Quốc Hưng Chấm môn Toán 

4 Lê Văn Hậu Chấm môn Toán 

5 Nguyễn Tấn Hùng Chấm môn Tin 

6 Đoàn Ngọc Điểm Chấm môn Tin 

7 Nguyễn Khắc Tuyến Chấm môn Lý 

8 Phạm Trọng Hữu Chấm môn Lý 

9 Nguyễn Đình Minh Chấm môn Hóa 

10 Nguyễn Văn Huy Chấm môn Hóa 

11 Đào Hữu Hạnh Chấm môn Hóa 

12 Phạm Thị Thủy Chấm môn Sinh-CNNN 

13 Nguyễn Thị Quỳnh Nhi Chấm môn Sinh-CNNN 

14 Nguyễn Thị Thủy Thương Chấm môn Tiếng Anh 

15 Hà Thu Hồng Chấm môn Tiếng Anh 



16 Trần Thị Nhâm Chấm môn Tiếng Anh 

17 Nguyễn Thế Mai Chấm môn Sử 

18 Đoàn Việt Hoàng Thúy  Chấm môn Sử 

19 Lê Thị Phượng Chấm môn Sử 

20 Võ Thị Hiền Chấm môn Địa 

21 Vũ Thị Phương  Chấm môn Địa 

22 Nguyễn Thị Ngọc Tú Chấm môn KTPL 

23 Nguyễn Trọng Hoàng Chấm môn KTPL 

24 Vũ Thị Bích Lụa Phụ trách chấm môn Văn 

25 Phạm Thị Vân Chấm môn Văn 

26 Võ Thị Thanh Doan Chấm môn Văn 

27 Đặng Thị Minh Huệ Chấm môn Văn 

28 Nguyễn Văn Qúy Chấm môn Văn 

29 Nguyễn Thị Thùy Tiên Chấm môn Văn 

30 Trịnh Thị Tú Chấm môn Văn 

31 Nguyễn Thị Huệ Chấm môn Văn 

 


		Cao Xuân Tuấn
	2025-05-12T10:46:39+0700
	Signer's office
	Cao Xuân Tuấn
	Signing document


		2025-05-12T13:35:13+0700


		2025-05-12T13:35:13+0700


		2025-05-12T13:35:13+0700


		2025-05-12T13:35:13+0700


		2025-05-12T13:35:13+0700




